



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G-man Holding ApS

Østergade 17, 3., 1100 København K

CVR-nr. 40 87 49 84

Årsrapport

6. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Direktør



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 6. august 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | G-man Holding ApS Østergade 17, 3. 1100 København K |
| | CVR-nr.: 40 87 49 84 |
| | Stiftet: 6. august 2019 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 6. august 2019 - 31. december 2020 2. regnskabsår |
| Direktion | Gaute Mikkel Nyfelt Høgh |
| Revision | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | CO/PLUS Holding A/S, København Zinc ApS, København |
| Associeret virksomhed | 3 Døtre ApS, Frederiksberg |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulent-virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.868 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 6/8 2019 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -33.959 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.509.800 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -382.719 |
| Andre finansielle indtægter | 98.499 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 163.881 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -232.011 |
| Resultat før skat | -1.896.109 |
| 2 Skat af årets resultat | 27.919 |
| Årets resultat | -1.868.190 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.981.190 |
| Disponeret i alt | -1.868.190 |



Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | | <u>31/12 2020</u> |
|-------------|--|-------------------------|
| | Anlægsaktiver | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.482.396 |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 217.281 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.699.677</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.699.677</u> |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 172.021 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 248.519 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 30.716 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>451.256</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>451.256</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.150.933</u> |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 2.852.958 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.005.958</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.444.290 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 633.091 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 55.093 |
| Anden gæld | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.144.975</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.144.975</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>5.150.933</u> |

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 6. august 2019 | 40.000 | 4.904.160 | 0 | 4.944.160 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.981.190 | 113.000 | -1.868.190 |
| Regulering mellemregning tilknyttet virksomhed primo | 0 | -294.385 | 0 | -294.385 |
| Regulering sambeskatning primo | 0 | 224.373 | 0 | 224.373 |
| | <u>40.000</u> | <u>2.852.958</u> | <u>113.000</u> | <u>3.005.958</u> |



Noter

| | 6/8 2019 - 31/12 2020 |
|--|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 102.943 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>129.068</u> |
| | <u>232.011</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -14.213 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-13.706</u> |
| | <u>-27.919</u> |



Noter

| | <u>31/12 2020</u> | | |
|---|--------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 6. august 2019 | 6.565.911 | | |
| Koncerntilskud | 1.391.614 | | |
| Tilgang i årets løb | 241.947 | | |
| Afgang i årets løb | <u>-2.287.525</u> | | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>5.911.947</u> | | |
| Nedskrivninger 6. august 2019 | -895.911 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.369.231 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 976.160 | | |
| Regulering til indre værdi | <u>-2.879.031</u> | | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-1.429.551</u> | | |
| Modregnet i tilgodehavender | -1.015.816 | | |
| Regulering i modregning i tilgodehavender | <u>1.015.816</u> | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>4.482.396</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| CO/PLUS Holding A/S, København | 99,8 % | 4.482.396 | 91.742 |
| Zinc ApS, København | 100 % | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>4.482.396</u> | <u>91.742</u> |



Noter

31/12 2020

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

| | |
|--|-----------------|
| Tilgang i årets løb | 600.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 600.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 54.781 |
| Regulering til indre værdi | -437.500 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -382.719 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 217.281 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|----------------|----------------|
| 3 Døtre ApS, Frederiksberg | 25 % | 869.125 | 55.949 |
| | | 869.125 | 55.949 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


